EDITAL PROPEG 17/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - MESTRADO

LINHA DE PESQUISA 1 – TECNOLOGIA DE PRODUÇÃO E PÓS-COLHEITA

Classificação	Inscrição	Candidato	Nota Final	Orientador
1°	12	Gabriela da Silva Tamwing	4,33	Prof. Dr. Sebastião Elviro
2°	50	Wilson José dos Santos	4,24	Profa. Dra. Lidianne Assis
3°	16	Márcia Silva de Mendonça	4,12	Profa. Dra. Giselle de Assis
4°	55	Joelton de Lima Barata	3,05	Prof. Dr. Leonardo Souza

LINHA DE PESQUISA 2 – INTERAÇÕES BIÓTICAS NA PRODUÇÃO VEGETAL

Classificação	Inscrição	Candidato	Nota Final	Orientador
1°	24	Weidson Plauter Sutil	5,72	Prof. Dr. Rodrigo Santos
2°	71	Ironeide Lima e Lima	5,08	Profa. Dra. Sônia Nogueira
3°	61	Aldeni Lima de Menezes	4,22	Prof. Dr. Adalberto Hipólito
4°	65	Inácio Lucas Venâncio dos Santos	3,84	Prof. Dr. Jorge Kusdra
5°	33	Fabricio Alves de Oliveira	3,69	Aprovado(a)*
6°	41	Fábio Emannuel Brandão Pereira	3,63	Aprovado(a)*
7°	18	Camila Ferreira Martins Freire	3,31	Aprovado(a)*

LINHA DE PESQUISA 3 – CONSERVAÇÃO E MANEJO DE AGROECOSSISTEMAS

Classificação	Inscrição	Candidato	Nota Final	Orientador
1°	68	Maria Alcirlândia da Silva Bezerra	5,97	Prof. Dr. Paulo Wadt
2°	2	Romário Rodrigues Gomes	5,63	Profa. Dra. Almecina Ferreira
3°	57	Jardson Renan Suave	4,91	Prof. Dr. Tadário Oliveira
4°	51	Bárbara Barbosa Mota	4,88	Profa. Dra. Regina Ferreira
5°	58	José Nilo Ferreira de Freitas	4,86	Aprovado(a)*
6°	45	Karine Almeida de Souza	4,71	Aprovado(a)*
7°	38	Priscila Arantes Batistela	4,67	Aprovado(a)*
8°	66	Vauessa Cabral Leitão	4,65	Aprovado(a)*
9°	43	Christian Ricardo de Araújo	4,63	Aprovado(a)*
10°	34	Marcelo Filismino de Azevedo	4,58	Aprovado(a)*
11°	63	Meiriane de Sousa Brito	4,49	Aprovado(a)*
12°	67	Wilber Moacir Souza Oliveira	4,31	Aprovado(a)*
13°	39	Naiara Bezerra da Silva	4,25	Aprovado(a)*
14°	23	Luzienne Lucena da Costa	4,17	Aprovado(a)*
15°	7	Maria Alves dos Santos	4,09	Aprovado(a)*
16°	17	Aldenice Santos de Lima Souza	4,05	Aprovado(a)*
17°	46	Vânia Silva Soares Andrade	3,57	Aprovado(a)*
18°	4	Miguel Junior Silva do Nascimento	3,38	Aprovado(a)*

Prof. Dr. Marcio de Oliveira Martins

Presidente da Comissão de Seleção